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CANPOL BABIES Smoczek silikonowy Light touch 0-6m
symetryczny GOOSE 22/667, 2szt.
 

Cena: 18,48 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 2szt.

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Smoczek silikonowy Light touch 0-6m symetryczny GOOSE 

Smoczek uspokajający Light touch jest wyjątkowo lekki, aby nie obciążał zgryzu. Smoczek symetryczny dobrze dopasowuje się do buzi
dziecka niezależnie od sposobu umieszczenia, a jego kształt jest uważany za najbardziej fizjologiczny.

Wyjątkowo miękka gumka wymaga mniej wysiłku podczas ssania, co ułatwia akceptację smoczka przez dziecko. Gumka została
wykonana w 100% z hipoalergicznego i bezpiecznego silikonu, jest bezzapachowa i bezsmakowa. Specjalnie wyprofilowana tarczka
umożliwia Maluszkowi swobodne oddychanie przez nosek i minimalizuje odciskanie się smoczka na delikatnej buzi dziecka. Dodatkowe
otworki wentylacyjne pozwalają skórze oddychać i zapobiegają podrażnieniom. Wygodny uchwyt smoczka ułatwia podanie go dziecku
oraz pozwala na przymocowanie łańcuszka lub tasiemki, które zabezpieczą smoczek przed zgubieniem czy upadkiem na ziemię i
zabrudzeniem. 

Canpol smoczek silikonowy Light touch jest łatwy do czyszczenia, dzięki etui, które może służyć zarówno do przechowywania, ale także
do szybkiej i wygodnej sterylizacji w kuchence mikrofalowej. Wystarczy odrobina wody i 2 minuty, aby zapewnić smoczkom higieniczną
czystość. Smoczek Canpol Light touch jest trwały i odporny na odkształcenia. W produkcji nie stosowano BPA ani innych szkodliwych
substancji.

Wyjątkowo miękka gumka wymaga mniej wysiłku podczas ssania – ułatwia akceptację smoczka przez dziecko. Gumka wykonana w
100% z hipoalergicznego i bezpiecznego silikonu, bezzapachowa i bezsmakowa. Silikonowa gumka jest trwała i odporna na
odkształcenia. Wyprofilowany kształt pod noskiem zapewnia swobodne oddychanie. Nowoczesne etui do szybkiej i wygodnej sterylizacji
w kuchence mikrofalowej. Zaprojektowany przez polskich designerów i wyprodukowany w Polsce. 

Instrukcja sterylizacji w kapsule:1. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem dokładnie umyj kapsułę w ciepłej wodzie z delikatnym
środkiem myjącym, dokładnie wypłucz.2. Wlej 25 ml przegotowanej wody do podstawy.WAŻNE: Dodanie zbyt małej ilości wody może
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spowodować uszkodzenie kapsuły. Dodanie zbyt dużej ilości wody może spowodować niewłaściwą dezynfekcję.3. Włóż smoczki do
kapsuły.4. Nałóż szczelnie pokrywkę.5. Zamkniętą kapsułę umieść w kuchence mikrofalowej.6. Czas dezynfekcji w mikrofalówkach o
mocy 750-1000W wynosi 2 minuty. Nie przekraczaj czasu dezynfekcji.UWAGA!• Podczas pracy kapsuła musi stać na równej
powierzchni.• Przed wyjęciem kapsuły z mikrofalówki zawsze poczekaj co najmniej 5 minut, aby pojemnik ostygł. Zachowaj ostrożność
podczas wyjmowania i otwierania.• Wylej pozostałą wodę z kapsuły przez dedykowany otwór, opłucz ją i osusz.• Należy zachować
szczególną ostrożność podczas wyjmowania zdezynfekowanych smoczków, ponieważ mogą być gorące.• Podczas dezynfekcji do
gumki może dostawać się woda - należy ją usunąć przed użyciem smoczka.• Odczekaj 15 min przed kolejną sterylizacją, aby kapsuła
całkowicie ostygła.

Ważne:Przed pierwszym użyciem gotuj smoczek do uspokajania w wodzie przez 5 minut, następnie po schłodzeniu wyciśnij pozostałą
w smoczku wodę. Jest to niezbędne dla zapewnienia higieny. Przed każdym użyciem umyj smoczek ciepłą wodą. Nie należy używać
antybakteryjnych ani ściernych środków czyszczących. Zbyt wysokie stężenia środków czyszczących mogą z czasem spowodować
uszkodzenie elementów plastikowych. Nigdy nie zanurzać gumki w słodkich substancjach ani lekarstwach, gdyż może to wywołać u
dziecka próchnicę zębów. Używać smoczka do uspokajania przez okres od 1 do 2 miesięcy, następnie wymienić go na nowy ze względu
na bezpieczeństwo i zachowanie higieny. Jeżeli smoczek do uspokajania zostanie wciągnięty do jamy ustnej NIE NALEŻY WPADAĆ W
PANIKĘ - smoczek do uspokajania nie może być połknięty i jest tak skonstruowany, aby można było sobie poradzić, gdy zdarzy się taki
przypadek. Usuń smoczek do uspokajania z ust najdelikatniej jak to możliwe. Przechowuj smoczek w czystym, suchym i zamkniętym
pojemniku. 

OSTRZEŻENIE! Przed każdym użyciem dokładnie sprawdź produkt. Pociągnij smoczek we wszystkich kierunkach. W przypadku
jakichkolwiek oznak uszkodzeń wyrzuć produkt. Nie pozostawiaj smoczka w bezpośrednim narażeniu na promienie słoneczne, w pobliżu
źródeł ciepła lub w substancji dezynfekującej (roztwór „sterylizujący”) dłużej niż jest to zalecane, ponieważ może to spowodować
osłabienie gumki. Zalecamy odstawienie smoczka u dzieci w wieku 3 lat.
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